

## EĞİTİM-SEN'E DESTEK VERDİK

Makina Mühendisleri Odası, Mayıs ayı boyunca KESK tarafından düzenlenen Eğitim-Sen'in kapatılması davasına ilişkin eylem, basın açıklaması ve mitinglere destek vermiştir. 21 Mayıs 2005'te Ankara dışından gelen eğitim emekçilerinin Gar'dan Meşrutiyet Caddesi'ne kadar süren yürüyüşüne ve burada yapılan basın açıklamasına Odamız katılarak destek verdi. Ayrıca Yargıtay Hukuk Genel Kurulu'nun Eğitim-Sen hakkındaki kapatma kararına karşı eğitim emekçilerinin 25 Mayıs günü gerçekleştirdiği basın açıklamasına katılarak destek verdi. Odamız Kızılay Güven Park'ta toplanıp TBMM'nin Dikmen Kapısı'na yürüyen eğitim emekçileri ile birlikte Eğitim Sen'i kapatılmayacağını haykırdı. 26 Mayıs tarihinde de Eğitim-Sen'in susturulma istemine karşı Adalet Bakanlığı'na siyah çelenk bırakma eylemine OYK üyeleri katıldı. 28 Mayıs tarihinde de TBMM'ye yapılan yürüyüşe ve burada yapılan basın açıklamasına katılarak destek verdik.

## YAPI-YOL SEN'E DESTEK VERDİK

İnsanca yaşam ücreti için, sağlık ve sosyal güvenlik hakkımızı gasp edilmesine ve İş Güvencemizin yok edilmesine karşı alanlara çıkan KESK Yapı Yol-Sen'in "Yeter artık ücrette adalet istiyoruz" basın açıklaması, açlık grevi, iş bırakma, eylemliliklerinden sonra 26 Mayıs 2005 tarihinde şimdi söz bitti, cetvellerimizle, kalemlerimizle, daktilolarımızla kısacası emeğimizle Bayındırlık ve İskan Bakanlığı önündeyiz diyerek yaptıkları basın açıklamasına Odamız katılarak destek verdi.

TMMOB Makina Mühendisleri Odası, Bayındırlık ve İskan Bakanlığı, Karayolları Genel Müdürlüğü, Teknik Araştırma ve Uygulama Genel Müdürlüğü, Yapı İşleri Genel Müdürlüğü, Afet İşleri Genel Müdürlüğü, İller Bankası Genel Müdürlüğü, Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü, Köye Yönelik Hizmetler Müdürlüğünde çalışan üyelerinin büyük bir kısmının da üyesi oldukları KESK YAPI-YOL SEN'in her zaman haklı mücadelelerinin yanında olacaktır.

## HABER-SEN'E DESTEK VERDİK

Özelleştirmelerle, sosyal yıkım, talan ve kölelik yasalarıyla geleceğimizi yok etmek için POAŞ, TEKEL, SEKA, PETKİM, TÜPRAŞ, Türk Hava Yolları, Devlet Demiryollarını, şimdi de TÜRK TELEKOM'u satma hazırlığında bulunan Hükümete karşı TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, KESK'e bağlı Basın Yayın ve İletişim Emekçileri Sendikası (Haber-Sen) tarafından 30 Mayıs 2005'te Telekom önünde yapılan kitlesel basın açıklamasına katılarak TMMOB'nin destek mesajlarını ilettiler. Odamız da basın açıklamasına katılarak destek verdi.